
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL 

 
EDITAL Nº 52/2014 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 151/2014. 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS E AUTENTICAS PARA OS VEICULOS: CAMINHÃO 
CONSTELLATION 24.250; CAMINHÃO WORKER 13.180; CAMINHÃO DELIVERY 8.150-E E 
ONIBUS 15.190, PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL, com entrega do prazo de 24h00min 
(vinte e quatro horas) contados do recebimento da solicitação, com previsão contratual de até 12 
(doze) meses, conforme especificações e denominações constante no Termo de Referência do 
presente Edital. 
CRÍTERIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Por item 
VALOR MAXIMO DA PROPOSTA: R$ 130.691,86 (Cento e Trinta Mil, Seiscentos e Noventa e Um 
Reais e Oitenta e Seis Centavos). 
PROTOCOLO DOS ENVELOPES PROPOSTA E HABILITAÇÃO: até as 09:00 (nove horas) do dia 
11/12/2014 (onze dias de dezembro de 2014). 
CREDENCIAMENTO: até as 09:10 (nove horas e dez minutos) do dia 11/12/2014 (onze dias de 
dezembro de 2014). 
ABERTURA DA LICITAÇÃO: as 09:10 (nove horas e dez minutos) do dia 11/12/2014 (onze dias de 
dezembro de 2014). 
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Sala de Reuniões do Paço Municipal, Praça dos Três 
Poderes nº 23, CEP 84.900-000, Ibaiti, Estado do Paraná. 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível na integra no site do Município de Ibaiti no endereço eletrônico 
www.ibaiti.pr.gov.br, ou solicitado via e-mail no endereço eletrônico licitaibaiti@hotmail.com, ou junto ao 
Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Ibaiti/Pr. 
 
 

Ibaiti, 27 de novembro de 2014. 
 

 
_____________________________________ 

Roberto Regazzo 
Prefeito Municipal 

 
 

______________________________________ 
Reginaldo Leopoldo Gois 

Diretor do Dep. de Licitações e Contratos 
 

 

 


